ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THIỆU HÓA

Số:            /UBND-TNMT
V/v chuyển Đơn và chỉ đạo giải quyết

nội dung đề nghị của ông Lê Văn Bảo,

thôn Đỉnh Tân, xã Thiệu Phú.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thiệu Hóa, ngày        tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thiệu Phú.

UBND huyện Thiệu Hóa nhận được Công văn số 18209/UBND-TD ngày

17/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chuyển đơn và chỉ đạo

giải quyết đề nghị của ông Lê Văn Bảo, xã Thiệu Phú, huyện Thiệu Hóa (có gửi

kèm).

Sau khi xem xét nội dung Đơn, căn cứ vào các qui định của pháp luật,

Chủ tịch UBND huyện Thiệu Hóa chuyển Đơn và yêu cầu Chủ tịch UBND xã

Thiệu Phú khẩn trương giải quyết theo thẩm quyền, đúng pháp luật; báo cáo kết

quả giải quyết, kèm theo các tài liệu liên quan, gửi về UBND huyện trước ngày

10/12/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Thanh tra huyện;

- Ông Lê Văn Bảo (thay báo tin);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Cường

		cuonght.thieuhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-24T16:52:37+0700

		2021-11-25T08:21:46+0700

		2021-11-25T08:22:08+0700

		thieuhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-25T08:22:32+0700